

# RODRIGUEZ SILVA EMILIO JOSE

RUC: 0915152383001  
CDLA. COVIEM MZ. 19 SOLAR#10  
TELEFONO: 0991676282 - 0984267262  
[emiliorodri@hotmail.com](mailto:emiliorodri@hotmail.com)  
GUAYAQUIL - ECUADOR

## COTIZACION # 01974

**CLIENTE:** UNIVERSIDAD DE LAS ARTES  
**FECHA:** 3/5/2023  
**RUC:** 0968604120001  
**DIRECCION:** 10 DE AGOSTO Y BOYACA ESQUINA. EDIFICIO EL TELEGRAFO  
**TELEFONO:** 04-2590700  
**DESCRIPCION:** ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE FERRETERÍA PARA MANTENIMIENTOS GENERALES EN LOS EDIFICIOS DE LA UNIVERSIDAD

CANT.	C.P.C	DESCRIPCION	P.UNIT	P. TOTAL
22	611650011	FLANGE PARA URINARIO DE BRONCE	25,36	557,92
30	611650011	ANILLO DE CERA PARA INODORO	3,01	90,30
22	611650011	LLAVES DE LAVAMANOS CON TEMPORIZADOR CROMADA	95,86	2.108,92
21	611650011	LLAVES DE LAVAMANOS MANUAL CROMADA	21,40	449,40
23	611650011	KIT DE ACCESORIOS PARA TANQUE DE INODORO	11,89	273,47
22	611650011	KIT DE ANCLAJE DE INODORO	1,44	31,68
38	611650011	TUBO DE SILICON TRANSPARENTE 310ML	4,78	181,64
27	611650011	TUBO DE SILICON GRIS 310ML	7,20	194,40
24	611650011	CONECTORES FLEXIBLES DE 40 CM PARA LAVAMANOS	6,30	151,20
20	611650011	KIT DE CESPOL DE PLASTICO PARA LAVAMANOS (BLANCO)	8,80	176,00
5	611650011	FLUXOMETRO PARA SANITARIO	246,50	1.232,50
5	611650011	LIMPIADOR DE CONTACTO(ACERO INOXIDABLE)	17,90	89,50
7	611650011	CERRADURA DE POMO PARA BAÑOS	18,97	132,79
3	611650011	GAS R410 A 11.30KILOS	139,69	419,07
4	611650011	GAS REFRIGERANTE R22 15 LBS	70,91	283,64
170	611650011	POLIURETANO PROTECCIÓN AIRES DE 5/8 X 1/2" (METROS)	1,70	289,00
170	611650011	POLIURETANO PROTECCIÓN AIRES DE 3/8 X 1/2" (METROS)	1,54	261,80
4	611650011	BOMBA DE CONDENSADO DE 110-220 V	75,95	303,80
5	611650011	BOMBA DE CONDENSADO DE 110 V	63,10	315,50
25	611650011	CINTA MOMIA, 6 CM X 15 MTS	4,91	122,75
50	611650011	CINTA AISLANTE	1,30	65,00
15	611650011	REGLETAS DE 3M 6 SERVICIO	6,97	104,55
150	611650011	FOCOS AHORRADORES 3 U LUZ AMARILLA	1,00	150,00
150	611650011	FOCOS AHORRADORES 3 U LUZ BLANCA	0,85	127,50
150	611650011	TUBOS FLUORESCENTES DE 32W (BLANCAS)	2,15	322,50
150	611650011	TUBOS FLUORESCENTES DE 17W (BLANCAS)	1,95	292,50
150	611650011	TUBOS FLUORESCENTES DE 32W (AMARILLO)	2,80	420,00
150	611650011	TUBOS FLUORESCENTES DE 17W (AMARILLO)	2,60	390,00
150	611650011	SOPORTE DE TUBO T8 PARA LAMPARA FLUORESCENTE	0,80	120,00
30	611650011	CANALETAS PLEGABLES DE 15X20MM	1,33	39,90
31	611650011	CANALETAS PLEGABLES DE 25X25MM	2,20	68,20
2	611650011	CABLE PIATINA 2 X 14 (ROLLO 100 METROS)	122,32	244,64
2	611650011	CABLE PIATINA 2 X 12 (ROLLO 100 METROS)	176,25	352,50
1	611650011	CABLE CONCENTRICO 3 X 12 (ROLLO 100 METROS)	291,98	291,98
2	611650011	CABLE CONCENTRICO 3 X 14 (ROLLO 100 METROS)	189,00	378,00
1	611650011	CABLE CONCENTRICO 3 X 10 (ROLLO 100 METROS)	450,32	450,32
4	611650011	CABLE FLEXIBLE # 10 (ROLLO 100 METROS)	106,62	426,48
50	611650011	TOMACORRIENTE DE TIERRA AISLADA (NARANJA)	6,50	325,00
100	611650011	CAJAS PARA TOMACORRIENTE	2,70	270,00
100	611650011	FOCOS DICROICOS LED PARA BOQUILLAS GU-10 10W	2,00	200,00
30	611650011	ENCHUFES POLARIZADO DE 3 PATAS , PLASTICO AMARILLO	2,40	72,00
20	611650011	ENCHUFES POLARIZADO DE 3 PATAS PLASTICO AMARILLO DE 220V (OJO CHINO)	5,00	100,00
60	611650011	FOCOS DE 200 W	7,80	468,00
60	611650011	FOCOS DE 200 W AMARILLO	6,75	405,00

50	611650011	TOMACORRIENTE DE UN SERVICIOS DE 220V (OJO CHINO) CON SU RESPECTIVA CAJA	5,25	262,50
210	611650011	AMARRAS PLASTICAS DE 25 CM	0,04	8,40
50	611650011	TAPA CIEGA PARA CAJA RECTANGULAR	0,40	20,00
50	611650011	TAPA CIEGA PARA CAJA CIRCULAR	0,75	37,50
50	611650011	TAPA CIEGA PARA CAJA CUADRADA	1,70	85,00
50	611650011	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR	1,50	75,00
50	611650011	INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR	2,30	115,00
60	611650011	FOCOS LED PARA BOQUILLA E14 LUZ BLANCA FOCO VELA	1,50	90,00
60	611650011	CANALETAS PLEGABLES DE 25X40MM	12,59	755,40
8	611650011	BREAKER 20AMP PARA CAJA	6,30	50,40
8	611650011	BREAKER 30AMP. PARA CAJA	6,30	50,40
25	611650011	TAPA PARA INTERRUPTOR SIMPLE Y DOBLE	2,18	54,50
8	611650011	BREAKER 40AMP. PARA CAJA	7,84	62,72
10	611650011	REGULADOR DE VOLTAJE (8 TOMAS) DE 1200VA	38,00	380,00
15	611650011	REGLETAS DE CORRIENTE MINIMO 6 TOMAS	6,97	104,55
2	611650011	ROLLO DE CABLE 4X1 #14	243,01	486,02
70	611650011	CINTA TEFLÓN	0,73	51,10
6	611650011	CEMENTO DE CONTACTO	6,43	38,58
7	611650011	LUBRICANTE 3 EN1 88ML	2,60	18,20
10	611650011	LIJAS DE HIERRO # 150	0,60	6,00
10	611650011	LIJAS DE AGUA # 240	0,50	5,00
10	611650011	LIJAS DE AGUA # 400	0,50	5,00
2	611650011	PLASTICO NEGRO (ROLLO)	155,00	310,00
16	611650011	CINTA DOBLE FAS 18MM X 30 MT	20,60	329,60
2	611650011	SOLDADURA E 308-16	96,58	193,16
6	611650011	PERMATEX CAFÉ DE 10 OZ	7,00	42,00
10	611650011	WIPE	3,50	35,00
20	611650011	PICAPORTE DE 4 PULGADAS DE ACERO INOXIDABLE	6,30	126,00
4	611650011	HOJAS PARA ARCO DE SIERRA	1,75	7,00
1000	611650011	TORNILLO TRIPA PATO DE 2" X 12	0,84	840,00
1000	611650011	TORNILLO TRIPAPATO DE 20MM X 6 (3/4 X 6)	0,25	250,00
2	611650011	TORNILLO PARA TACO F6 1" 1/2	40,00	80,00
4	611650011	BISAGRA PIVOTE	147,00	588,00
7	611650011	DILUYENTE (GALON)	9,32	65,24
4	611650011	BROCA DE CARBURO PARA CONCRETO 5MM (MULTI CONSTRUCCION)	4,45	17,80
8	611650011	BROCHA DE 2"	0,98	7,84
8	611650011	BROCHA DE 4"	2,40	19,20
9	611650011	PINTURA ESMALTE ANTICORROSIVA NEGRA (GALON)	34,60	311,40
20	611650011	PINTURA EN AEROSOL (SPRAY)(NEGRO 4-ALUMINIO4-ROJO2-CAOBA2-PLATEADO2)	2,65	53,00
10	611650011	LACA CATALIZADA ALTOS SÓLIDOS COLOR CAOBA (GALON)	35,42	354,20
25	611650011	PINTURA SATINADA COLORES A ELECCIÓN (CANECA)	129,80	3.245,00
8	611650011	RODILLO PARA PINTAR	4,83	38,64
6	611650011	REPUESTO DE RODILLO (PINTURA CAUCHO)	3,50	21,00
2	611650011	LOCTITE 242 (AZUL) 50ML	40,76	81,52
10	611650011	MASCARILLA N95 8210	21,28	212,80
2	611650011	VINIL ARENADO (ROLLO)	295,76	591,52
7	611650011	ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE MANGO DE ALTA RESISTENCIA 1MM GROSOR	2,36	16,52
5	611650011	CHOVA AL FRIO	66,29	331,45
10	611650011	CERRADURA PARA PUERTA METALICA	14,84	148,40
6	611650011	MASILLA EPOXICA	3,78	22,68
2	611650011	REMACHADORA MANUAL	10,14	20,28
2000	611650011	REMACHES	0,07	140,00
4	611650011	CEPILLO CON CERDAS DE HIERRO	1,15	4,60
5	611650011	CEPILLO PARA ESMERIL DE BANCO DE 6"	7,00	35,00
6	611650011	LLANA PARA EMPASTE	4,55	27,30
6	611650011	LLANA DENTADA	5,26	31,56
50	611650011	GUANTES PARA TRABAJO PESADO (PARES)	5,50	275,00
25	611650011	FAJAS CON TIRANTES PARA TRANSPORTE OBJETOS PESADOS	12,50	312,50
4	611650011	DISCOS DE CORTE DE MADERA	12,04	48,16
3	611650011	SEGUETAS PARA MADERA	5,50	16,50

4	611650011	JUEGO DE BROCAS PARA MADERA	5,90	23,60
6	611650011	CAJA DE HERRAMIENTAS	54,14	324,84
7	611650011	GOMA PARA MADERA (COLA BLANCA)	20,40	142,80
4	611650011	PRENSA ESQUINERA 3"	15,45	61,80
4	611650011	PRENSAS DE ACERO USO INDUSTRIAL 8" PARA CARPINTERÍA	25,86	103,44
25	611650011	GAFAS DE SEGURIDAD	2,10	52,50
10	611650011	BARREDERAS PUERTAS, COLOR A ELECCIÓN	22,14	221,40
6	611650011	CEMENTO ASFÁLTICO (CANECA)	75,36	452,16
22	611650011	GYPSUM	13,86	304,92
60	611650011	STUD 2 1/2	2,77	166,20
60	611650011	TRACK 2 1/2	2,15	129,00
20	611650011	LÁMPARA ULTRA VIOLETA DE 11 WATTS (BEBEDEROS)	43,00	860,00
10	611650011	MASILLA EPÓXICA PLASTIFICADA	4,57	45,70
8	611650011	MATA HONGO (GALON)	13,01	104,08
20	611650011	EMPASTE INTERIOR-EXTERIOR	24,90	498,00
12	611650011	CEMENTO (SACO)	10,36	124,32
5	611650011	IMPERMEABILIZANTE DE FACHADAS, PAREDES, REVESTIMIENTOS (GALON)	56,15	280,75
2	611650011	IMPERMEABILIZANTE FLEXIBLE PARA LOSAS (CANECA)	172,00	344,00
<b>SON: TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CON 00/100</b>			<b>SUBTOTAL</b>	30.000,00
			<b>IVA 0%</b>	-
			<b>IVA 12%</b>	3.600,00
			<b>TOTAL</b>	33.600,00

**FIRMA AUTORIZADA**

**Garantía:** 12 Meses

**Forma de pago:** 100% Contra Entrega

**Plazo de entrega:** 250 días calendario contados a partir de la fecha de suscripción del contrato

**Vigencia de la Oferta:** 30 Días

**Lugar de entrega:** deberá entregar y descargar el material donde lo disponga el administrador del contrato dentro de las bodegas de los edificios de la Universidad de las Artes en la Ciudad de Guayaquil.